Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук

ДС.ТП У .19, созданного на базе

ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский

Томский политехнический университет»

от Ш аненковой Ю лии Леонидовны

ассистента ОЭЭ ИШ Э ТПУ

Д ата рождения 03.03.1991

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
«Нанесение медного покрытия на алюминиевые контактные поверхности
плазмодинамическим методом» на соискание ученой степени кандидата технических
наук по научной специальности 05.14.12 -  Техника высоких напряжений.

Защита диссертационной работы проводится впервые, на русском языке.

Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их
дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все предоставляемые к защите данные и
результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально
оговоренных случаев, получены мною лично.

Согласна на размещ ение полного текста моей диссертации и автореферата в
открытом электронном архиве ТПУ.

Фамилия, имя, отчество